
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 н ДЕК 201/■ №
г. Верхняя Салда

О принятии на учет семьи Алимкиных

Руководствуясь Законом Свердловской области от 07 июля 2004 года 
№ 18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории 
Свердловской области», Административным регламентом предоставления 
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве лиц, имеющих право 
на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства», 
утвержденным постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 30.11.2016 № 3725 (в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 31.01.2017 № 394, от 09.08.2017 № 2300, 
от 30.11.2017 № 3513), принимая во внимание сведения, полученные через сервис 
«Поиск информации об очереди ИЖС» с официального сайта Министерства по 
управлению государственным имуществом Свердловской области от 05.12.2017, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учет в качестве лиц, имеющих право на внеочередное 
предоставление в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности для индивидуального жилищного строительства, 
Алимкину Галину Александровну, 02.01.1981 года рождения, и Алимкина Дмитрия 
Владимировича, 26.07.1977 года рождения (граждане, воспитывающие трех 
несовершеннолетних детей).

2. Специалистам государственного бюджетного учреждения Свердловской 
области «Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» в городе Верхняя Салда уведомить граждан, указанных в 
пункте 1 настоящего постановления, о принятии настоящего постановления в 
течение семи рабочих дней с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

Я С

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко


